
Nowy Kapitał Polski już online!

Kapitał Polski mocno rozpoczął 2020 rok uczestnicząc w
II Kongresie Kolejowym (29 stycznia, Warszawa PGE
Narodowy). W Kongresie uczestniczyli Prezydent RP,
Andrzej Duda oraz Premier RP, Mateusz Morawiecki.
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Nowy „Kapitał Polski” można pobrać za darmo TUTAJ.
Serdecznie zapraszamy do lektury.

Mówiono o Centralnyn Porcie Komunikacyjnym, który ma być dla współczesnej Polski tym,
czym budowa portu w Gdyni  dla II RP. CPK ma być kołem zamachowym polskiej
gospodarki, jego budowa jest największym priorytetem rządu. Podczas Kongresu
zaprezentowano strategiczne studium lokalizacyjne inwestycji, która zakłada m.in. budowę
1600 kilometrów nowych tras kolejowych, które mają połączyć ponad 100 miast z nowym
lotniskiem w czasie do 2,5 godz.

W obecnym wydaniu „Kapitału Polskiego” piszemy o XIII Forum Europa-Ukraina (4-5 luty,
Rzeszów-Jasionka). Podczas Forum debatowano głównie o modernizacji Ukrainy i
kontynuacji procesu reform. Temat jest bardzo ważny, ale budzi dużo wątpliwości i obaw.
Zmieniły się władze w Kijowie, wzrosła ogromnie presja ze Wschodu. Czy Ukraina
wykorzysta możliwości jakie daje jej współpraca z krajami Unii Europejskiej i NATO? Pytany
przez „Kapitał Polski”, Marek Zagórski, minister cyfryzacji, stwierdził, że Forum było dobrą
okazją do rozwijania dialogu z Ukrainą. Dodał, że dzięki m.in. takim wydarzeniom widzimy,
że współpracę z Ukrainą musimy przyspieszyć i pogłębić. Jesteśmy, jako kraje, sąsiadami i
te wzajemne relacje po prostu muszą być rozwijane.

„Kapitał Polski” zawsze chętnie uczestniczy w Wielkiej Gali „Sylwetki i Marki 30-lecia
Wolności RP” (4 stycznia, Sangate Hotel Airport w Warszawie). Podczas tego wydarzenia
nagrodzone zostały przedsiębiorstwa i ich właściciele, które świadczą o sile polskiej gospo
– darki: liderzy i marki, firmy i instytucje oraz ci, którzy w ciągu ostatnich 30 lat przyczynili
się rozwoju społeczno-gospodarczego kraju. Organizatorem wydarzenia była Ogólnopolska
Federacja Przedsiębiorców i Pracodawców – Przedsiębiorcy.pl, Mazowieckie Zrzeszenie

https://kapitalpolski.pl/wp-content/uploads/2020/03/Kapital_polski_2020_02_Digital-1.pdf
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Handlu Przemysłu i Usług oraz Narodowy Instytut Rozwoju Przedsię – biorczości. Patronat
honorowy nad wydarzeniem objęli wojewodowie i marszałkowie poszczególnych
województw, a wsparcia udzieliły izby gospodarcze oraz organizacje regionalne i
branżowe. Udział w Gali dał nam możliwość poznaniu wielu lokalnych przedsiębiorców
prowadzących swoje firmy, najczęściej rodzinne, już od początków transformacji
gospodarczej w Polsce. Mimo niesprzyjających warunków, ogromnej konkurencji ze strony
zagranicznych koncernów, potrafili obronić swoje przedsiębiorstwa i wywalczyć sobie teraz
silną pozycję rynkową. Zachęcamy do poznania tych inspirujących historii.

Zapraszamy do lektury Kapitału Polskiego!

 


